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Repiblica Dominicana Ministerio de Hacienda

INVENTARIO O Rayiet 1711

. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX . EXISTENCIA > MAX

Accesorios EA-001 ALMOHADILLAS
de Escritorio PARA TINTA DE

|CATEGORIA| CODIGO | ARTICULO | MED | REINV | RECIS | RET | DESP [EXIST| MIN | MaAX | ESTADO] |
UND 0 4 0 0 4 0 0 »’LQ1

& Archivo SELLOS [
EA-002 ALMOHADILLAS UND 0 21 0 2 19 0 0 1}1
P/DEDOS (G
EA-004 BANDEJAS UND 1 10 0 8 3 0 0 1}‘
CLASIFICADORAS 'ui
DE PAPEL -
EA-005 CARPETAS UND 0 500 0 488 12 0 0 »’L}l
TIMBRADAS (carton) Jek
EA-006 CARPETAS ANILLOS  UND 0 24 0 12 12 0 0
o
EA-007 CARPETAS ANILLOS  UND 0 20 0 13 7 0 0
1"
EA-008 CARPETAS ANILLOS  UND 0 43 0 28 15 0 0
2
EA-009 CARPETAS ANILLOS  UND 0 25 0 3 22 0 0
3"
EA-010 CARPETAS ANILLOS  UND 0 25 0 5 20 0 0
o
EA-011 CARPETAS ANILLOS  UND 0 25 0 6 19 0 0
e
EA-012 DISPENSADOR UND 0 9 0 2 7 0 0
CINTA ADHESIVA
EA-013 ESPIRALES CAJA 0 2 0 0 2 0 0
P/ENCUADERNAR

6mm 50/1
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Accesorios
de Escritorio
& Archivo

Comestibles

Desechables

EA-014
EA-015

EA-016
EA-017
EA-018
EA-019
EA-021
EA-022
EA-023
CO-001

C0O-002
CO-003
CO-007
DE-002

DE-003

DE-004

DE-005
DE-007
DE-008

. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX

GRAPADORAS

GRAPADORAS
INDUSTRIAL

MOUSE PAD
PORTA CD
PORTA CLIPS
PORTA LAPICES
SACA GRAPAS
TIJERAS
MINI DV- CAM

AGUA
EMBOTELLADA

AZUCAR BLANCA
AZUCAR CREMA
CAFE

PALILLOS
DENTALES

ROLLO DE PAPEL
P/BANOS (12/1)

PAPEL HIGIENICO
JUMBO

ZAFACON

CUBOS PARA AGUA

ROLLOS DE PAPEL
SERVILLETA

UND

UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
FARDO

LIBRA
LIBRA
LIBRA
CAJA

FARDO

ROLLO

UND
UND
FARDO

o

O O O O o o o o

24

14
36
29
50

24

16
22

52

34

20

40

O O O O o oo o o

o

16

227

34

12

21

18

22
10
30

93
22

18

22

15

19

OO O O o o o

100
1600

1200
100
0
0

EXISTENCIA > MAX
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0 <
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I exisTENCIA <= MIN ] EXISTENCIA entre MIN y MAX EXISTENCIA > MAX
CATEGORIA| copIGo ARTICULO - REINV | RECIB DESP | EXIST -- ESTADO .
Desechables DE-011 PLATOS qq
DESECHABLES No. 9 ;
DE 25/1 -
DE-012 PLATOS PQT 0 126 0 83 43 0 0 ]
DESECHABLES No. 6 ;
DE 25/1 -
DE-013 SERVILLETAS PQT 0 37 0 23 14 0 0 \};
DECORADAS ™
DE-014 SERVILLETAS 400/1  PQT 0 400 0 25 375 0 0 oY
DE-016 VASOS NO. 3 PQT 0 78 0 70 8 0 0 &
P/CAFE =Y
DE-017 =~ VASOSFOAM60Z  PQT 0 120 0 10 110 0 0 y
DE-018 VASOS NO. 10 PQT 0 430 0 257 173 0 0 “
DE- 019  Cucharas plasticas PQT 0 75 0 12 63 15 100 q;
25/1 dek
Equipos EQ-002 PERFORADORA 2 UND 0 5 0 4 1 0 0 Ly
HOYOS =1
EQ-003 PERFORADORA 3 UND 0 2 0 0 2 0 0 {
HOYOS Jih
EQ-004  POWER SUPPLY UND 0 3 0 0 3 0 0 {
EQ-005 SACA PUNTAS UND 0 4 0 1 3 0 0 {
ELECTRICO )
EQ-006 CABLE DEREDDE ROLLO 0 1 0 0 1 0 0 \I;
DATOS =X
EQ-007 CABLE FIBRA ROLLO 0 1 0 0 1 0 0 {
OPTICA ek
EQ-008 TELEFONOS UND 0 2 0 0 2 0 0 o
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Impresos

Limpieza

IM-005

IM-007

IM-008

IM-009

LI-001

LI1-002

LI-003
LI-005
LI-006
LI-007
LI-009
LI-010

LI-011

LI-012

. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX

BROCHURS DE
PROVEEDORES

BANDEJAS PARA
IMPRESORAS

LEY 340-06 Y
REGLAMENTO 490-
07

LEY 340-06 Y
REGLAMENTO 543-
12

DESODORANTE
P/GOTEO P/ BANOS

AMBIENTADOR
PARA
DISPENSADOR

AMBIENTADOR
BRILLO INOXIDABLE
BRILLO VERDE
CEPILLO DE PARED
CLORO

DESINFECTANTE (
mistolin)
DETERGENTE 30/1
LIBRAS

DETERGENTE EN
POLVO 1 LB.

UND

UND

UND

UND

UND

UND
UND
UND
UND
GALON
GALON

SACO

PQT

O O O o o o

o

38

1422

36
36
31
46
34
36

60

0

O O O O o o

1367

16

29
26

38

55

20
36
27
46

10

60

O O O o o o

EXISTENCIA > MAX

T A = T T T

O O O o o o
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Limpieza

Materiales
Gastables

LI-013

LI-016
LI-018

LI-019
LI-020

LI-021

LI1-023
LI-024
LI-025

LI-027

LI1-029

LI-030
MG-001
MG-002
MG-003
MG-004
MG-006

MG-007

. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX

ESCOBAS
PLASTICAS

FUNDAS 24 X 30

GEL MANITAS
LIMPIAS

GUANTES

JABON LIQUIDO DE
MANOS

JABON LIQUIDO
FREGAR

LANILLA
LIMPIA CRISTALES

FRAGANCIAS AERO
GREEN P/ BANO

LISOL PARA BANO
PAPEL ALUMINIO
PINESPUMA 20 oz
BANDITAS DE GOMA
BOLIGRAFO AZUL
BOLIGRAFO NEGRO
BOLIGRAFO ROJO

CARGADOR DE
BATERIAS

CARATULAS PARA
CD

PQT
GALON

PARES
GALON

GALON

UND
GALON
GALON

UND
UND
UND
CAJA
UND
UND
UND
UND

UND

25

10
33

34

2 23
3
6
9 24
17 17
0 36
0 27
0 4
2 27
0 14
0 34
9 32
668 196
69 35
10
0
0 248

o O O

O O O O o o o o

o

EXISTENCIA > MAX

e = T T A

o O o

O O O O O o o o

o
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Materiales
Gastables

MG-013

MG-014

MG-015

MG-016
MG-017
MG-018
MG-019
MG-020
MG-023

MG-024
MG-028
MG-029
MG-030
MG-031

MG-008
MG-009
MG-010
MG-011

. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX

CD CON CARATULA
CD REGRABABLES
CHINCHETAS

CINTA ADHESIVA
TRANSPARENTE

CINTA ADHESIVA
(masking tape)

CINTA ADHESIVA
PARA
DISPENSADOR

CINTA
CORRECTORA
P/MAQ. ESCRIBIR

CLIP BILLETERO %2

CLIP BILLETERO 3/4"

CLIP BILLETERO 1"
CLIP BILLETERO 2
CLIP 28 mm

CORRECTOR
LIQUIDO

DVD
FELPA AZUL
FELPA NEGRA
FELPA ROJA

GANCHOS PARA
ARCHIVO

UND
CAJA
UND

UND

UND

UND

CAJA
CAJA
CAJA
CAJA
CAJA
UND

UND
UND
UND
UND
CAJA

o O O

O O O o o o

o O O o o

100
20
28

4

48

10

18

31

54

11
125
29

175
120
122
120
10

o O O

O O O o o o

o O O o o

71
4
16

11
12

32
11

45

20

29
16
12

4

48

10

17
20
42

93
18

130
113
102
120
10

o O o o

O O O o o o

o O O o o

EXISTENCIA > MAX

e = T T M

o O O o

O O O o o o

O O O o o

EPECREPEE
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4

M
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. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX EXISTENCIA > MAX

e = I T T A

Materiales =~ MG-032  GRAPAS 1v; 6MM CAJA 0 0 oY
Gastables 15 033 GRAPAS 23/13 CAJA 0 12 0 0 12 0 0 Q
MG-034 GRAPAS 26/6 CAJA 0 39 0 13 26 0 0 o
MG-035 GOMA PARA UND 0 39 0 9 30 0 0 \};
BORRAR Y
MG-036  GANCHOS ACCO UND 0 42 0 10 32 0 0 Ly
MACHO/ HEMBRA ™
MG-037 LABELS CAJA 0 59 3 56 0 0 y
MG-038 LABELS PARA CAJA 0 45 0 5 40 0 0 \I:
CD/DVD =X
MG-039 LABELS PARA CAJA 0 6 0 0 6 0 0 \1;
SOBRES (200/1) i\
MG-040  LAPIZ DE CARBON UND 0 802 0 172 630 0 0 o
MG-041  MARCADOR AZUL UND 0 120 36 84 0 0 o
MG-042 MARCADOR P/ UND 0 15 0 0 15 0 0 \};
PIZARRA MAGICA ™
MG-043 MEMORIAUSB4GB  UND 0 10 0 5 5 0 0 “
MG-045 MEMORIAUSB8GB  UND 0 7 3 0 0 &,
MG-046 PEGAMENTO GLUE  UND 0 26 0 1 25 0 0 q;
STICK =y
MG-047 PROTECTORES P/ UND 0 346 0 54 = 292 0 0 \1;
CDY DVD ek

MG-048 POST-IT PQT 0 48 0 28 20 0 0 i

BANDERITAS p
COLORES =
MG-049 POST IT 3X3 PQT 0 66 0 33 33 0 0 “d
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I exisTENCIA <= MIN ] EXISTENCIA entre MIN y MAX EXISTENCIA > MAX
CATEGORIA| copiGo ARTICULO - REINV | RECIB DESP | EXIST -- ESTADO .
Materiales ~ MG-050 REGLAS \}ﬂ
Gastables “
MG-051 RESALTADORESDE  UND 0 150 0 52 98 0 0 \}4
V/ICOLORES =
MG-052 TINTAROLONAZUL  UND 0 8 0 0 8 0 0 o
MG-053 TINTA ROLON UND 0 21 0 0 21 0 0 {
NEGRA Y
MG-055 LABEL PQT 0 8 0 0 8 2 10 \h
TRANSPARENTE 2 X p
4 (500/1) =
Papeleria ~ PA-002  BORRADORES P/ UND 0 1 0 0 1 0 0 0
PIZARRAS MAG. )
PA-003 CARPETAS CAJA 0 7 0 0 7 0 0 i
CLASIFICADORAS )
PA-004 FOLDER CON UND 0 225 0 0 225 0 0 {
BOLSILLOS ;
(COLORES) g
PA-005 FOLDER CAJA 0 25 0 0 25 0 0 i
PENDAFLEX 8 % X ’
13 =
PA-006 FOLDER 8% X 11 UND 0 9100 0 5600 3500 0 0 o
PA-007  FOLDER 8%X13  UND 0 800 0 0 800 0 0 y
PA-008 FORDE POSITIONS8  CAJA 0 3 0 1 2 0 0 s}l
% x 11 (ROJO) e
PA-009 FORDE POSITIONS8  CAJA 0 3 0 1 2 0 0 \h
¥ x 11 (AZUL) =
PA-010  LIBRETA RAYADA UND 0 380 0 93 287 0 0 {
5X8 ’

ol
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INVENTARIO

. EXISTENCIA <= MIN . EXISTENCIA entre MIN y MAX EXISTENCIA > MAX

N e A T T T T

12

Papeleria ~ PA-011 LIBRETA RAYADA 8 &y

%X 11 ’
PA-012 LIBRO RECORD UND 23 11 12 0 o
PA-013  PAPEL PARA FAX UND 46 0 46 0 o
PA-014 PROTECTORES DE PQT 25 17 8 0 q;
HOJAS 100/1 Y
PA-015 PIZARRA BLANCA 14  UND 2 0 2 0 q;
X 14 i\

PA-017 RESMA PAPEL UND 21 1 20 0 0
CONSTRUCCION ™

PA-018 RESMA PAPEL UND 4 3 1 0 {
SATINADO i\

PA-019 RESMAPAPEL8% X  UND 584 302 282 0 {
11 k.

PA-020 RESMAPAPEL8% X  UND 70 17 53 0 {
14 =1

PA-021 RESMA PAPEL 11X  UND 24 0 24 0 {
17 Y

PA-023 PAPEL UND 49 2 47 0 {
P/SUMADORA o

PA-024  SEPARADORES PQT 10 0 10 0 {
ALFABETICOS ™

PA-025  SEPARADORES UND 11 1 10 0 {
P/CARPETAS ( 20/1) ™

PA-026  SEPARADORES UND 55 18 37 0 {
P/CARPETAS ( 5/1) ™

PA-027 SOBRES MANILA9X  UND 500 0 500 0 {

-l
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B exiSTENCIA <= MIN [l EXISTENCIA entre MIN y MAX EXISTENCIA > MAX
cAteconial conisol _ arricuLo L weD L Reh L rece |t Josse st L e Jestaol
Papeleria ~ PA-028 SOBRES MANILA8Y2 ~ UND 1864 1387 y
x11 Y
PA-029 SOBRES EN UND 0 846 0 5 841 0 0
BLANCO @)
PA-030  SOBRESMANILA  UND 0 415 0 15 400 0 0
No.7 =y
PA-031 SOBRES MANILA8%  UND 0 525 0 28 497 0 0
X 13 Jih.
PA-032 SOBRES UND 0 5352 0 670 4682 0 0
TIMBRADOS @)
PA-033 FOLDER UND 0 450 o 75 375 0 0
PENDAFLEX 8% X 11 oy
PA-034 =~ PAPELTERMICO = ROLLO 0 40 0 21 19 0 0
Tintas, TT-001 ~ EP87AMARILLO  UND 0 5 0 0 5 0 0 .
Tonem & TT-002 EP 87 CYAN UND 0 3 o o 3 0 0 0Y
TT-003  EP87MAGENTA  UND 0 4 0 0 4 0 0 &
TT-004 EP 87 ROJO UND 0 2 0 0 2 0 0 &
TT-005 EP 87 AZUL UND 0 2 0 0 2 0 0 o
TT-006 EP 87 NEGRO UND 0 4 0 0 4 0 0 o
TT-007 HP 05A UND 0 5 0 0 5 0 0 o
TT-008 HP 12A UND 0 3 0 1 2 0 0 «d
TT-009 HP 78 A UND 0 13 0 8 5 0 0 o
TT-010 HP 15 NEGRO UND 0 0 0 5 0 0 o
TT-011 HP 17 COLOR UND 0 8 0 0 8 0 0 &
TT-012 HP 21 NEGRO UND 0 26 0 0 26 0 0 o}
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[ exiSTENCIA <= MIN  [JJ EXISTENCIA entre MIN y MAX EXISTENCIA > MAX
cATecoril SoDicO L ArTicuLo eS| ey | Recis L rer Josse [oisTL i L Jesaool
Tintas, TT-013 HP 22 COLOR 0 0 &
Tclzzn;‘irl?s& TT-014 HP 22 NEGRO UND 0 10 0 0 10 0 0 Q@
TT-015 HP 42A UND 0 4 0 1 3 0 0 &€,
TT-016 HP 53A UND 0 17 0 12 5 0 0 &
TT-017 HP 60 COLOR UND 0 28 0 17 11 0 0 &
TT-018 HP 60 NEGRO UND 0 40 0 22 18 0 0 Q&
TT-019 TONER CANON UND 0 11 0 0 11 0 0 q;
GPR-18 =1
TT-020 TINTA PARA UND 0 18 0 0 18 0 0 q;
SUMADORAS ~

TT-021 REFILL P/FAX UND 0 43 0 0 43 0 0 ¢
TT-022 REFILL P/MAQ. UND 0 6 0 0 6 0 0 q;
ESCRIBIR COD. 164 )
TT-023 REFILL P/MAQ. UND 0 11 0 0 11 0 0 q;
ESCRIBIR COD. 600 )

TT-024 ROLLO PAPEL UND 0 25 0 5 20 0 0

SUMADORAS =
TT-026  HP-507 (402)yellow  UND 0 13 0 1 12 0 0 &,
TT-027 HP-507 NEGRO UND 0 12 0 1 11 0 0 &€,
TT-028 HP-507 (403) UND 0 14 0 3 11 0 0 &y
MAGENTA )
TT-029 TONER 90A UND 0 7 0 3 4 0 0 o
TT-030  HP-507 (401) CYAN  UND 0 13 0 2 11 0 0 &€,
TT-031  Toner Xerox 1551 UND 0 2 0 0 2 0 0 &



